

خبر کوتاه

دکتر قربانیان شهردار منطقه یک کلانشهر تبریز :

آغاز اجرای دو پروژه در مناطق حاشیه نشین و کم برخوردار

به گزارش امتیاز؛ دکتر قربانیان تبریزی شهردار منطقه یک از اجرای دو پروژه جدید در مناطق حاشیه نشین و کم‌برخوردار خبر داد. دکتر قربانیان با اشاره به برنامه ها و اهداف شهرداری منطقه یک مبنی بر ارائه خدمات گسترده و ویژه به مناطق محروم و حاشیه نشین سطح این حوزه بیان داشت: منطقه ۱ در تمامی زمینه ها به صورت کارشناسی شده حرکت نموده و در حوزه عمرانی، خدماتی و فرهنگی پیشسازی قابل توجهی را شاهدیم و این به واسطه عزم راسخ و تلاش‌های بی وقفه همکاران برای رفع مشکلات در مناطق کم برخوردار است که یکی از مهمترین دستور کارهای منطقه است.وی گفت: اجرای پله گذاری در نقاط هدف یکی از مهمترین حرکت‌های سریع و اثرگذار بوده که هم اکنون در چند کوچه از جمله محلات ملازینل، کوچه براز اجرا می گردد و قبل از فصل سرما و بارش به اتمام خواهد رسید.شهردار منطقه یک افزود: اجرای عملیات دیوار سنگی در کوی شهدا و احداث چوب در کوی ورزشانی کوچه حسن و همچنین اسفالت کوچه حاج فخر در خیابان عباسی و چند مسیر دیگر همچنان تداوم دارد و با آغاز طرح جدید پله گذاری و اسفالت ریزی در مناطق کم‌برخوردار، حرکت عمرانی و خدماتی منطقه سرعت قابل توجهی یافته است .

سرپرست جدید روابط عمومی شرکت گازاستان گلستان منصوب شد

به گزارش امتیاز؛ طی حکمی ازسوی مهندس محمد رحیم رحیمی مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان ، سرپرست واحد روابط عمومی شرکت منصوب و طی مراسمی با حضور مدیر عامل و اعضای هیئت رئیسه شرکت معرفی گردیده وحکم سرپرستی به ایشان اعطاء شد.دراین حکم آقای سید جلال ابوالقاسمی به عنوان سرپرست جدید واحد روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان منصوب و از خدمات ارزنده مهدی مقدسی رئیس سابق آن واحد تقدیر بعمل آمد.

ساخت سازه روستایی به مناسبت روز روستا در بنیادمسکن استان گلستان

به گزارش امتیاز؛ بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، با توجه به نامگذاری ۱۵ مهرماه بعنوان روز روستا ، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بعنوان یکی از اصلی ترین متولیان امور روستا همه ساله این روز را با افتتاح و بهره برداری از تعدادی از پروژه های روستایی خود گرمای میدارد و پیشکش مردم شریف استان می نماید.به همین مناسبت بنیاد مسکن استان گلستان اقدام به ساخت سازه نمادین خانه سنتی روستایی در درب ورودی اداره کل خود نموده است.لازم به ذکر است بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به متقاضیانی که اقدام به اجرای نمای سنتی واحد روستایی خود نمایند تا مبلغ ۲۰ میلیون ریال کمک بلاعوض پرداخت می نماید.

چهارمین جلسه هیات مدیره انجمن خیرین مسکن ساز گلستان برگزار شد
به گزارش امتیاز؛ چهارمین جلسه هیات مدیره انجمن خیرین مسکن ساز استان گلستان با حضور اکثریت اعضای هیئت مدیره در جهت پیگیری مشکلات پروژه های مسکن خانواده های دارای دو عضو معلول و اقشارکم درآمد جامعه و تقدیر و تشکر از اعضای محترم هیئت مدیره، گزارش مدیرعامل از اقدامات صورت گرفته و پیگیری مصوبات جلسات گذشته از جمله گزارش جلسه مجمع عمومی هیئت امناه انجمن که در بیت نماینده محترم ولی فقیه استان و با حضور استاندار معزز گلستان و معاون محترم امور عمرانی و مدیران کل دستگاه‌های اجرایی استان و اعضای هیئت امناه برگزار شد و ارائه گزارش پیشرفت فیزیکی پروژه های دو معلول استان، برنامه ریزی جهت افتتاح پروژه ۲ واحدی شهرک شهید کلاه‌دور آزادشهر و ۵ واحدی شهرک فرهنگیان کردکوی، برنامه ریزی جهت شروع عملیات اجرایی ۴ واحدی شهرستان رامیان، ارائه گزارش تحقق ۶ ماهه بودجه انجمن استان و گزارش انجمن های شهرستانی راه اندازی شده از مصابت جلسه بود است.

به گزارش امتیاز؛ مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی گفت: سه هزار جلد قرآن کریم به عنوان برنامه جنبی چهل و یکمین دوره مسابقات سراسری قرآن و عزت اراک در این استان چاپ شد.حجت الاسلام «حسین دلآوری» روز شنبه د جمع اصحاب رسانه افزود: چاپ و توزیع ۱۵ هزار جلد قرآن کریم در حاشیه چهل و یکمین دوره مسابقات سراسری قرآن و عترت اراک در دستور کار اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی است قرار گرفت که تاکنون سه هزار جلد آن چاپ شده است. وی ادامه داد: قرآن های چاپی تا پایان امسال به مساجد، حسینیه ها و تکایای نقاط مختلف استان مرکزی ارسال می شود. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی بیان کرد: چاپ کتاب زندگینامه ۶۳ شهید قرآنی این استان با عنوان «سوره های لاله های سرخ» نیز در دست چاپ قرار دارد. وی در خصوص برگزاری مسابقات سراسری قرآن و عترت اراک نیز گفت: سه ستاد اصلی با عنوان ستاد راهبری مسابقات با ریاست سازمان اوقاف و امور خیریه، ستاد معین به ریاست استاندار مرکزی و دبیر اداره کل اوقاف و امور خیریه استان و ستاد اجرایی به ریاست اداره کل اوقاف و امور خیریه و دبیری اداره قرآن این اداره تشکیل و کارها بر اساس برنامه ریزی های از پیش تعیین شده در حال انجام است. حجت مسابقات و کاهش هزینه های جاری، عملکرد پنج استان که سال های گذشته میزبان این مسابقات بودند مورد بررسی قرار گرفت و در نهایت به منظور کاهش هزینه های ایاب و ذهاب و کیفیت در اجرای مسابقات، مجموعه کوه نور برای برگزاری مسابقات و همچنین هتل پنج ستاره امیرکبیر برای اسکان شرکت کنندگان در نظر گرفته شد. وی بیان کرد: انتخاب مکان اسکان و برگزاری مسابقات از بین چندین مکان دیگر و با نظارت دقیق ستاد عالی مسابقات سازمان اوقاف و امور خیریه کشور انتخاب شد و حتی کوه نور و هتل امیرکبیر نیز از نظر این ستاد از استانداردهای کافی برخوردار نبودند

اما از دیگر مکان های معرفی شده شرایط بهتری داشتند.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی گفت: علاوه بر شرکت کنندگان و داوران چهل و یکمین دوره مسابقات قرآن و عترت بیش از ۲۰۰ نفر عوامل اجرایی و ۷۰ نفر نیز میهمانان رسانه ای این مسابقات هستند که برای کاهش هزینه این افراد در مکان دیگری اسکان و پذیرایی می شوند و محل هتل امیرکبیر تنها برای سباقیه دهندگان داوران در نظر گرفته شده است. وی ادامه داد: پنج بازرس و ۲ نیروی حراستی از روزه‌های گذشته در اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی مستقر شده اند و همه اعتبارات مسابقات با نظارت این افراد هزینه می شود. حجت الاسلام دلاوری افزود: تمامی اعتبارات چهل و یکمین دوره مسابقات قرآن و عترت استان مرکزی از محل نذورات، کمک های خیرین و موافقات قرآنی هزینه می شود و از محل اعتبارات ملی و استانی تنها ۵۰۰ میلیون ریال کمک استاندارد مرکزی در این مسابقات هزینه می شود. وی بیان کرد: مسابقات قرآن و عترت در سال های گذشته به صورت ۲ مرحله ا در استان ها برگزار می شد، اما امسال با هدف کاهش هزینه ها مرحله اول این مسابقات به صورت روزانه در شهر



مقدس قم برگزار شد و مسابقات اراک به نوعی رقابت نهایی چهل و یکمین دوره مسابقات قرآن و عترت محسوب می شود. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی بیان کرد: ۶۰۰ هدیه سفالینه به منظور حمایت از صنایع دستی این استان تهیه شده که به همراه جوایز به شرکت کنندگان و داوران حاضر در چهل و یکمین دوره مسابقات قرآن و عترت اهداء می شود. وی افزود: نمایشگاه دستاوردهای قرآنی دستگاه های اجرایی استان مرکزی در ۲۵ غرفه نیز در محل برگزاری مسابقات سراسری قرآن و عترت برنامه ریزی شده که در روز گشایشمسابقات بهره برداری می شود. رئیس اداره قرآن اوقاف و امورخیریه استان مرکزی گفت: آیین گشایش مسابقات سه شبه دهم مهرماه جاری در محل برگزاری مسابقات در کوه نور اراک با حضور مقامات کشور و استانی از قبیل وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی،نماینده ولی فقیه، استاندار و نمایندگان مردم استان مرکزی در مجلس شورای اسلامی و استانداران استان های همجوار برگزار می شود. حجت الاسلام «عبدالله حسینیخانی» افزود: این مسابقات با حضور ۴۴۷ فعال قرآنی و در ۲ بخش خواهران و برادران در اراک برگزار می شود.

وی ادامه داد: بخش رقابت های مردان با حضور ۱۳۷ فعال قرآنی و ۷۶ داور و در چهار رشته همخوانی، همسرایی، آذان و دعاخوانی، رشته های معارفی، حفظ ۱۰، ۲۰ و ترتیل و حفظ کل و قرائت برگزار می شود. رئیس اداره قرآن اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی بیان کرد: رقابت های قرآنی زنان نیز در ۲ بخش دعا خوانی و رشته های معارفی و حفظ ۱۰، ۲۰، کل، قرائت و ترتیل و با حضور ۳۱۰ فعال قرآنی و ۵۵ داور برگزار می شود. وی ادامه داد: رقابت های قرآنی مردان در این دوره از مسابقات از ۱۱ تا ۱۶ مهرماه جاری در زنان از ۱۶ تا ۲۳ مهرماه جاری برگزار می شود. حجت الاسلام حسینیخانی اظهار داشت: شرکت کنندگان در این مسابقات از بهترین فعالان قرآنی کشور محسوب می شوند. وی بیان کرد: کمیته های اطلاع رسانی، تبلیغات شهری، فرهنگی و هنری، امور بانوان، شهرستان ها، جلب مشارکت و منابع مالی، دانشگاهیان و نخبگان، تشریفات، امنیتی و انتظامی و بازرسی و ارزشیابی برای برگزاری هر چه باشکوهتر این دوره از مسابقات در استان تشکیل شده است. رئیس اداره قرآن اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی افزود: سه نفر از داوران و یکی از ناظران چهل و یکمین دوره مسابقات قرآن و عترت اراک از این استان معرفی شده اند. وی ادامه داد: همچنین ۱۵ شرکت کننده خواهر و ۶ شرکت کننده برادر این مسابقت نیز اهل استان مرکزی هستند. حجت السلام حسینیخانی گفت: پنج دستگاه اتوبوس از روز اول مسابقات در میدان سرداران مستقر هستند و علاقه مندان برای حضور در این مسابقات را به صورت رایگان تا محل برگزاری مسابقات و بلعکس منتقل می کنند.

وی بیان کرد: همچنین ۲ هزار و ۵۰۰ بروشور تبلیغاتی نیز چاپ شده که با هدف توزیع بین اقشار مختلف مردم برای آگاهی از کم و کیف مسابقات در اختیار رانندگان تاکسی شهرستان اراک قرار گیرد. چهل و یکمین دوره مسابقات سراسری قرآن و عترت از دهم تا ۲۳ مهرماه جاری در مجموعه کوه نور اراک برگزار می شود.

بازدید هیئت عالی بازرسی صنعت نفت از شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه لرستان



نیز به پرسشهای مطرح شده از سوی همکاران منطقه لرستان توسط مسوولین مربوطه پاسخهای لازم داده شد.

زمینه تامین و توزیع فرآورده های نفتی، توسعه زیرساخت های سوخت رسانی، مکانیزه کردن فعالیت ها، وضعیت درجه بندی مجاری عرضه استان و پروژه های در دست اقدام اشاره و توضیحاتی در رابطه با چالشها، مشکلات و نتگنهای پیش روی منطقه بیان کرد.مشاور وزیر و مدیر کل بازرسی وزارت نفت نیز در این بازدیدها با تقدیر از مسئولان شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه لرستان بابت پیشرفت محسوس در نظارت و کنترل و سوخت رسانی در سطح استان، اقدامات انجام شده را مطلوب برشمرد و افزایش نظارت ها در تمامی زمینه ها را خواستار شد.

بررسی موانع و مشکلاتن شرکت پخش فرآورده های نفتی

احمدی افزود: موانع و مشکلات شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه لرستان بررسی و در جهت رفع آن اقدام می شود.در خاتمه

تودیع و معارفه مدیر تعمیرات سد شهید عباسپور برگزار شد

تعمیرات نیروگاه های برق آبی خوزستان از زحمات چند ساله “مردانیک پخش”، مدیریت تعمیرات این ناحیه با اهدای لوح تقدیر، قدردانی و طی حکمی “افشین قلی پور” را به عنوان مدیریت جدید این ناحیه معرفی کرد. “علی مکاری بهپنجانی” از کلیه کارکنان این ناحیه همدلی و ادامه تلاش های گذشته را خواستار شد.

وی، در این مراسم با اشاره به شرایط بحران خشکسالی سال آبی ۹۷-۹۶ تصریح کرد: بیشترین نقش پایداری شبکه، توسط نیروگاه های برق

بهره برداری از طرح آبرسانی به ۲۸ خانوار روستایی شهرستان دلفان

حضرت ابوالفضل (ع) لرستان زمینه آبرسانی به این روستا با جمعیت ۹۲ نفر فراهم شده است. وی اضافه کرد: برای بهره برداری از این طرح عملیات لوله گذاری به طول شش هزار و ۱۲۰ متر از نوع گالوانیزه pe و احداث ۹ باب حوضچه شیر آلات و فشار شکن در دستور کار قرار گرفته است.شایان ذکر اینکه طرح آبرسانی مذکور در یکی از مناطق محروم شهرستان دلفان لرستان و با حضور مدیران ابقار استان و فرماندهی سپاه حضرت ابوالفضل (ع) لرستان و به مناسبت هفته دفاع مقدس به بهره برداری رسیده است.

آگهی مناقصه

شهرداری گنبد کاووس دنظر دارد کلیه واحدهای مسکونی و غیرصنعتی (تجاری و اداری) به همراه اثاثیه و لوازم مربوطه متعلق به ساکنین واقع در محدوده قانونی شهر گنبد کاووس را در مقابل آتش سوزی و حوادث طبیعی به مدت یکسال بیمه نماید.لذا کلیه شجبات مرکزی بیمه ها که مایل به شرکت در این مناقصه هستند پیشنهادات خود را به امور مالی شهرداری تحویل نمایند.
(۱)مورد بیمه:بیمه ساختمان و اثاثیه و لوازم واحدهای مسکونی و غیرصنعتی(تجاری و اداری)و(۲۶۰۰۰ واحد مسکونی).
(۲) خطرات تحت پوشش: شامل آتش سوزی، انفجار، صاعقه، سیل و طغیان آب ، زلزله و آتشفشان ، طوفان، گردباد، ریزش ، رانش و فروکش نمودن زمین،سقوط هواپما و هلیکوپتر دور از فرودگاه می باشد.
(۳) عدم اعمال ماده ۱۰ قانون بیمه . (۴) در کلیه خطرات پرداخت خسارت با تأیید سازمان آتش نشانی می باشد.
(۵) مهلت اعلام خسارت از ناحیه بیمه شدگان نهایت تا ظرف مدت دو ماه .
(۶)شرکت بیمه (۵) درصداصلف کل پس از صدور بیمه نامه و الباقی طی ماقسط متوالی در طول مدت قرارداد پرداخت می گردد.
(۷) اطلاع رسانی عمومی و تبلیغاتی در خصوص حوادث تحت پوشش و شرایط مشمول دریافت خسارت درحد متعارف نظیر پترو،روزنامه و ... برعهده شرکت بیمه طرف قرارداد خواهد بود
(۸) در صورت عدم رضایت بیمه گذار از خدمات شرکت بیمه گریبیمه گذار مجاز به فسخ قرارداد بصورت روز شمار خواهد بود.
(۹) شرکت کنندگان باید مبلغ ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ریال را بصورت ضمانتنامه بانکی ویا وجه نقد بحساب۷۰۰۷۸۵۱۳۴۱۶نزد بانک شهر واریز وفیش مربوطه را ضمیمه اسناد نمایند.
(۱۰) شرکت کنندگان در مناقصه می توانندپیشنهادهات خودرا حداکثرا تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخه ۱۳/۷/۹۷به امور مالی شهرداری تسلیم و رسید دریافت نمایند .
(۱۱) شرکت کنندگان می بایستی سهرده با ضمانتنامه بانکی خود را در پاکت الف و اطلاعات کلی شرکت،آخرین روزنامه رسمی و آگهی تغییرات شرکت و معرفی نامه از شعبه مرکزی را در پاکت ب،و فرم پیشنهاد قیمت را در پاکت ج تکمیل و لاک مهر نماید و تحویل امورمالی شهرداری نمایند.
(۱۲) شهرداری در رد یا قبول یکک یا کلیه پیشنهادات مختار است .
(۱۳) هزینه نشت آگهی در دو نوبت بعهده برنده مناقصه خواهد بود .
(۱۴) هر زنه شرکت کننده در مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهدشد .
(۱۵) در صورتیکه برندگان نقرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد رسانی شهرداری به آدرس www.gonbadcity.ir مراجعه یا شماره تلفنهای ۱۸-۲۲۲۱۲۱۴ برای کسب اطلاعات و جزئیات و دریافت اسنادبه پایگاه اطلاع رسانی شهرداری به آدرس

(امورقراردادها)تماس حاصل نمایند.

منصور طعنه گنبدی- شهردار گنبد کاووس

اخبار

پیام تبریک مهندس کاویانی شهردار شهر اندیشه به مناسبت هفتم مهر روز آتش نشانی

علی کیوانی -اندیشه، هفت مهر روز آتش نشانی و ایمنی فرصت ارزشمندی است تا از تلاش انسان های شجاع و فداکاری که از جان و آسایش خود در راه حفظ جان دیگر انسانها می گذرند قدردانی کنیم. آنان که در هنگام بروز حوادث جان بر کف و بی همتا نب به آتش می سپارند و زیباترین جلوه شجاعت و از خود گذشتگی را به تصویر می کشند و با امداد گرانی که در زمان بروز حوادث غیر مترقبه در صف اول خدمت رسانی به آسیب دیدگان ایستاده و از هیچ تلاش و کوششی برای کمک به مصدومان فرو گذار نمی کنند.در این روز ارزشمند یاد و خاطره حماسه آفرینی های آتش نشانان میهن اسلامی در عرصه دفاع مقدس را نیز گرمای می داریم. غیور مردانی که با ایثار و شهمت برای کمک رسانی به آسیب دیدگان ناشی از حملات دشمن جان خویش در طبق اخلاص نهادند و برگ زرین دیگری را در تاریخ شکوهمند ایران اسلامی ثبت کردند.با تبریک فرا رسیدن روز آتش نشانی و ایمنی به تمام آتش نشانان سراسر کشور به ویژه زحمت کشان این عرصه در شهر اندیشه، تا تلاش آتش نشانان شجاع برای حفظ ایمنی و سلامت همشهریان پیشگاه شهر اندیشه تقدیر کرده و برای تمامی آنها از خداوند منان سلامت و سعادت روز افزون مسئلت دارم.

پیام تبریک رئیس شورای شهر و شهردار باغستان به مناسبت روز بزرگداشت آتش نشانان

علی کیوانی – باغستان ، مهندس امامی رئیس شورای اسلامی شهر باغستان دکتر حسن رنجبر در پیامی هفتم مهرماه روز بزرگداشت آتش نشانی را تبریک گفتند.در پیام آفرینی آمده است:شکر و سپاس از انسان هایی که ایثارگرانه جان خود را به مخاطره می اندازند تا صحت و سلامت را برای هموطنان خود به ارمان آورند ؛ کاری بس صعب و سخت است. به مناسبت فرارسیدن روز هفتم مهر ماه ، روز شکوهمند ایمنی و آتش نشانی فرصت را مغتنم شمرده ایم؛ در کمال امتنان و به منظور قدردانی از زحمات همکاران آتش نشان ارجمند که جان خود را در طبق اخلاص می گذارید تا به دیگران زندگی دوباره بخشید؛ این روز را به شما تبریک بگویم.

دوره آموزشی ایمنی و بهداشت حرفه ای با همکاری سازمان فنی و حرفه ای برگزار گردید

به گزارش امتیاز؛ بهزاد خدیلی رئیس امور بهداشت، ایمنی، محیط زیست و پدافندغیرعامل شرکت گاز استان سمنان از برگزاری دوره آموزشی ایمنی و بهداشت حرفه ای کارکنان پیمانکاری این شرکت در سازمان فنی و حرفه ای خبر داد وگفت: شرکت به منظورارتقا سطح دانش و معلومات پرسنل ارکان ثالث در ارتباط با ملزومات عمومی HSE که مورد نیاز پیمانکاران می باشد این دوره برگزار گردید.وی افزود: این دوره در راستای مفاد ماده ۲۸ دستورالعمل HSE پیمانکاران در نیمه اول مهر ماه ۹۷ جهت ۴۴ نفر از کارکنان ارکان ثالث شرکت گاز در سازمان فنی و حرفه ای برگزار شد.خلیلی ادامه داد: هدف از برگزاری این دوره افزایش توان علمی و کاربردی در جهت رعایت اصول HSE عمومی می باشد.رئیس امور بهداشت، ایمنی، محیط زیست و پدافندغیرعامل شرکت گاز استان سمنان در پایان گفت: با برگزاری چنین دوره هایی می توان آموخت که چگونه در هنگامه خطر هوشیارتر عمل کرد و چگونه افراد در مواقع بلاهای طبیعی و غیر طبیعی با حفظ تمرکز و با رعایت اصول صحیح ایمنی آسیب های اجتماعی و فردی را کاهش دهند.

در آستانه سالگرد روز بزرگداشت فرماندهان شهید دفاع مقدس صورت پذیرفت دیدار مدیر عامل و اعضای شورای بسیج شرکت گاز استان سمنان با خانواده شهید والا مقام علیرضا درخشانپور

به گزارش امتیاز؛ به مناسبت فرارسیدن هفته دفاع مقدس و مصادف با سالگرد روز بزرگداشت فرماندهان شهید دفاع مقدس مدیر عامل و اعضای شورای بسیج شرکت گاز با حضور در بیت شهید والا مقام شهید علیرضا درخشانپور نسبت به مقام عالی شهدای انقلاب اسلامی و ۸ سال دفاع مقدس ادای احترام نمودند. در این دیدار که رئیس بنیاد شهید استان حجة الاسلام و المسلمین فریدون نیز حضور داشت؛ مدیرعامل شرکت گاز با قدردانی از صبر و فداکاری مثال زدنی خانواده معزز شهدا گفت: دیدار با خانواده شهدا باعث افتخار مدیران و کارکنان شرکت گاز بوده و جمع حاضر به نمایندگی از کلیه کارکنان شرکت گاز استان در بیت این شهید عزیز حضور یافته اند. علیرضا شریفی نژاد افزود: همه باید تلاش کنیم تا ادامه دهنده راستین راه شهدا باشیم.در این دیدار مدیرعامل شرکت گاز با اهداء تقدیرنامه از خانواده مکرم شهید علیرضا درخشانپور تجلیل نمود.

جلسه معارفه مدیرعامل شرکت بهره برداری از شبکه های آبیاری زهره و جراحی با مدیران و معاونان برگزار شد
به گزارش امتیاز؛ مسئول دفتر مدیرعامل شرکت بهره برداری از شبکه های آبیاری زهره و جراحی از برگزاری این جلسه را، آشنایی مدیر عامل با مدیران و معاونان شرکت اعلام کرد و گفت: در این دیدار ”رحمن خدائی“ مدیر عامل جدید شبکه های آبیاری زهره و جراحی به تبیین سیاست های کلان شرکت پرداخت.خدنائی، با تاکید بر کلیه واژه هایی چون ” کار، انسجام و پیشرفت“ تمامی مدیران و معاونان را دعوت کرد تا در جهت تحقق اهداف شرکت و خدمت رسانی به مردم، تمام توان خود را به کار گیرند.